Q i PREFETURADE — ,

= RECONSTAUÇÃO E DESENVOLVIMENTO.

PORTARIA Nº 024/2025

O Prefeito do Município de Ouricuri, Estado de Pernambuco, o

Sr. FRANCISCO VICTOR RAMOS COELHO, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município de Ouricuri-PE;

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR, a Srº. MARIA SILVANEIDE BEZERRA DOS

SANTOS, portadora da Cédula de Identidade nº 3.842.726 SDS/PE e do CPF nº

774.943.504-20, para o Cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO,

Simbolo CC1 do FUNPREO-FUNDO DE PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE

OURICURI.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º — Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em aneiro de 2025.

VICTOR RAMOS COELHO

Prefeito

Francisco Vietor Coelho Ramos Coelho

PREFEITO DE OURICURI/PE

Praga Padre Francisco Pedro da Silva, n° 145 — Centro

CEP 56.200-000 — Ouricuri - Pernambuco